

## MØTEPROTOKOLL

### Flerkulturelt råd

---

**Møtested:** Rådhuset - møterom "Lågen"  
**Møtedato:** 12.03.2018    **Tid:** 15:00 - 17:00

---

<b>Funksjon</b>	<b>Navn</b>	<b>Forfall</b>
Leder	Mari Helene Botterud	
Medlem	Ole Hageløkken	
Medlem	Anne Magnhild Braastad Lie	
Medlem	Asseyr Handulle	Forfall
Medlem	Saeid Najafi	
Medlem	Lamya Al-Safadi	Forfall
Medlem	Nashiba Ahmed	Forfall

#### **Merknader:**

Dessuten møtte sektorleder for Familie og inkludering Gerd Hvoslef som også førte protokollen.

Ingen merknader til innkallingen.

Ingen merknader til sakslista.

Ingen merknader til protokollen.

#### **Valg av representant til Brukerutvalget for NAV.**

Saeid Najafi ble valgt til representant og Lamya Al-Safadi til vararepresentant

#### **Politisk organisering i Øyer.**

Kommunestyret har oppnevnt et saksutvalg som skal vurdere dagens politiske organisering i Øyer. Som et ledd i arbeidet, vurderes også alle råd og utvalg.

Spørsmål saksutvalget ønsker besvart av flerkulturelt råd:

*Hvor godt fungerer ordningen med et Flerkulturelt råd?*

Tilbakemeldingen fra medlemmene er at Flerkulturelt råd fungerer godt. Det oppleves positivt for både politikere og innvandrere å ha en arena for dialog og læring. Rådet bidrar bl.a. til økt innsikt og forståelse og til synliggjøring av innvandreres ressurser.

*I dag har Flerkulturelt råd 7 medlemmer. Hvor mange representanter bør Flerkulturelt Råd ha etter neste kommunevalg?*

7 medlemmer med varamedlemmer

*Møtehyppighet. Hvor ofte bør rådet ha møter?*

Minimum 4 ganger pr. år ellers møter i forkant av formannskapsmøtene når det er saker hvor rådet skal uttale seg

*Annet som Flerkulturelt råd ønsker å gi saksutvalget tilbakemelding på?*

Det er fint om rådet kan få presentere seg for kommunestyret for eksempel en gang pr. år.

## **Planlegging av aktivitet**

### **17.mai komiteen**

Flerkulturelt råd ønsker å ha et par representanter i 17.mai komiteen i Øyer  
Sekretær tar kontakt med sektorleder kultur om saken

### **Øyer Ekko**

Øyer ekko arrangeres 5. mai.

Det har vært et møte for planlegging hvor ulike lag, foreninger har vært representert. En representant fra flykningstjenesten har deltatt for bl.a. å bidra til at bosatte flykninger involveres i av arrangementet.

### **Kommunestyret 22. mars**

Kommunestyret har bedt om en orientering om integrering av flykninger i Øyer, - hvor vellykket er det? Medlemmene i Flerkulturelt råd er invitert til denne orienteringen.

### **Arrangement i regi av Flerkulturelt råd.**

Aktuelle arrangement ble drøftet. Det ble konkludert med at det gjennomføres et tilsvarende åpent møte som tidligere år, med orientering fra ulike tjenester, etater. Forslag til møtetidspunkt; siste uke i april. Sekretæren lager et forslag til program for det åpne møtet med utgangspunkt i alle innspill som ble gitt. Endelig program/innhold gjennomgås i neste møte i Flerkulturelt råd.

## SAKSLISTE

<b>Saksnr.</b>	<b>Arkivsaksnr.</b>	<b>Tittel</b>
1/18	17/2070	<b>FRAMTIDIG FASTLEGESTRUKTUR - UTVIDET SAKSFRAMLEGG</b>

## FRAMTIDIG FASTLEGESTRUKTUR - UTVIDET SAKSFRAMLEGG

### Rådmannens forslag til innstilling:

1. Kommunestyret vedtar at fastlegetjenesten i kommunen samles til et felles fastlegekontor i dagens fastlegekontor i Øyer sentrum.
2. Kommunestyret vedtar at valg av økonomisk driftsmodell i fastlegetjenesten delegeres rådmannen.
3. Kommunestyret vedtar at enhet Psykisk helse og rus og enhet Hjemmetjenesten tar i bruk ledige lokalene på Tretten (fastlege kontor).
4. Kommunestyret vedtar at bygningen kommunen eier i Øvregate som består av to leiligheter og dagens base for Tretten arbeidslag av Hjemmetjeneste tilbys Øyer Kommunale Boligstiftelsen (ØKB). Kommunestyret delegerer gjennomføringen av salget til rådmannen.
5. Kommunestyret vedtar at selvstendig næringsdrivende fysioterapeuter med driftshjemmel fra kommunen (Tretten sogn) tilbys lokaler som tilsvarer ca 184 kvm i underetasjen til «Kontorbygget på Tretten». Fysioterapeutene tilbys samme leiepris pr kvm som selvstendig næringsdrivende fysioterapeuter med kommunal driftshjemmel betaler ved Øyer fastlegekontor.
6. Kommunestyret vedtar at bevilgningen i investeringsbudsjettet for 2019 i forbindelse med utbedring av kontorbygget på Tretten blir stilt til disposisjon i 2018.

### Behandling:

Saken ble drøftet.

### Flerkulturelt råd ga følgende uttalelse:

Flerkulturelt råd tar saken til orientering